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1 Rabu, 15 Mar 2023 10:45 - 13:15 - - ( 15/15 ) A708 Gidion P. Adirinekso

2 Rabu, 29 Mar 2023 10:45 - 13:15 Kurva Demand, kurva penawaran dan
keseimbangan

Pengertian kurva DemandIndividual demand
dan Market DemandMovement along the curve
dan shifting curvePengertian kurva
supplyIndividual and market supplymovement
along the curve dan shifting curveEquilibrium 

( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

3 Selasa, 04 Apr 2023 13:30 - 16:00 1 1 ( 13/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

4 Rabu, 05 Apr 2023 10:45 - 13:15 Produksi dan Biaya Produksi Produksi dan biaya Produksi ( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

5 Rabu, 12 Apr 2023 10:45 - 13:15 Maksimisasi Laba dan Struktur Pasar
Beberapa pendekatan Maksimisasi
LabaStruktur Pasar Persaingan
SempurnaStruktur Pasar Monopoli 

( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

6 Rabu, 03 May 2023 10:45 - 13:15 Struktur Pasar Oligopoli dan Persaingan
Monopolisitik

Karakteristik dan Sifat pasar OligopoliModel
Pasar OligopoliKarakteristik Pasar Persaingan
Monopolistik 

( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

7 Rabu, 10 May 2023 10:45 - 13:15 Eksternalitas Dan Social Choice
Pengertian EksternalitasBerbagai bentuk
Eksternalitas Bagaimana mengatasi
eksternalitas 

( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

8 Selasa, 16 May 2023 10:30 - 12:30 UTS UTS ( 16/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

9 Rabu, 31 May 2023 10:45 - 13:15 Pengantar Ilmu Ekonomi Makro GDP ( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

10 Rabu, 07 Jun 2023 10:45 - 13:15 AD AD ( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

11 Rabu, 14 Jun 2023 10:45 - 13:15 1 1 ( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

Pengantar Ekonomi Mikro & Makro
Model EkonomiPengantar Ekonomi, 

Elastisitas Elastisitas Harga
elastisitas Pendapatan

Agregat Supply Pembentuk Supply, dan Pendekatan Klasik
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Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

15 Mar
2023

29 Mar
2023

05 Apr
2023

12 Apr
2023

03 May
2023

10 May
2023
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2023

07 Jun
2023

14 Jun
2023
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2023
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2023

05 Jul
2023
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2023

04 Apr
2023

222022002 JULIAN NICHOLAS SENTOSA H H H H H H H H H H H - H H
222022003 SONIA ZEFANYA PRISKILA LUMBAN H H H H H H H H H H H H H H
222022004 ROY THEO SABATTIAN H H H H H H H H H H H - H H
222022006 DAVID SATYA NUGRAHA EKO RESTIY H H H H H H H H H H H - H H
222022008 YOHANES SUTOPO RENANING DARMO H - - H - - - - - - - - - -
222022010 NATHANIA VALENTINE H H H H H H H H H H H I H H
222022011 RAFAEL HILLAH - - - - - - - - - - - - - -
222022012 EVI FANA RENITA HIGA BOB H H H H H H H H H H H H H H
222022013 YOSEVA TELAN IBO H H H H H H H H H H H H H -
222022015 MEISYA NURUL ISMA H H H H H H H H H H H H H H
222022016 FARREL RIFQIAN SYAH H H H H H H H H H H H H H H
222022019 DWEAJULIAN YUNIPRATAMA GENAKAM H H H H H H H H H H H H H H
222022020 HELIN APRILYANA SIGIRO H H H H H H H H H H H H H H
222022021 GERALD IMANUEL SINAY H H H - H H H H H H - H H H
222022022 CHARISA MUTIARA MARAYA H H H H H H H H H H H H H H
222022023 THERESIA GALUH MUJI PRADITA H H H H H H H H H H H H H H



Tanggal : 24-Aug-2023 01:08 *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Teknik dan Ilmu Komputer

Dosen : Dr. Gidion P. Adirinekso, Se.,msi

Prodi : Teknik Industri

M.K : TI2WP008 - PENGANTAR ILMU EKONOMI

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 2PIEA Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 222022002 JULIAN NICHOLAS SENTOSA 83 71 68 73.55 B+

2. 222022003 SONIA ZEFANYA PRISKILA LUMBAN
RAJA

82 73 93 82.7 A

3. 222022004 ROY THEO SABATTIAN 84 71 81 78.4 A-

4. 222022006 DAVID SATYA NUGRAHA EKO
RESTIYO

83 64 79 74.95 B+

5. 222022008 YOHANES SUTOPO RENANING DARMO 0 55 0 19.25 E

6. 222022010 NATHANIA VALENTINE 82 57 81 72.9 B+

7. 222022011 RAFAEL HILLAH 0 70 0 24.5 E

8. 222022012 EVI FANA RENITA HIGA BOB 83 74 75 77.05 A-

9. 222022013 YOSEVA TELAN IBO 84 61 77 73.5 B+

10. 222022015 MEISYA NURUL ISMA 82 57 81 72.9 B+

11. 222022016 FARREL RIFQIAN SYAH 82 69 71 73.59 B+

12. 222022019 DWEAJULIAN YUNIPRATAMA
GENAKAMA

83 65 76 74.25 B+

13. 222022020 HELIN APRILYANA SIGIRO 84 76 77 78.75 A-

14. 222022021 GERALD IMANUEL SINAY 85 67 63 70.81 B

15. 222022022 CHARISA MUTIARA MARAYA 83 47 77 68.3 B

16. 222022023 THERESIA GALUH MUJI PRADITA 85 66 74 74.5 B+

>=80.00 = A = 1 = 6.25%

>=75.00 = A- = 3 = 18.75%

>=71.00 = B+ = 8 = 50%

>=67.00 = B = 2 = 12.5%

>=63.00 = B- = 0 = 0%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 2 = 12.5%

Paraf Dosen:

Dr. Gidion P. Adirinekso,
Se.,msi

Pimpinan Fakultas:
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12 Rabu, 21 Jun 2023 10:45 - 13:15 Permintaan Agregat dan Kebijakan Makro IS
LM

- Komponen Agregate Demand
- Kebijakan Ekonomi Makro (Fiskal, Moneter,
Riil)
- Pendekatan IS LM

( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

13 Rabu, 28 Jun 2023 10:45 - 13:15 Model IS-LM dan Hubungan Inflasi dan
Pengangguran

Pasar BarangPasar UangKeseimbangan dan
ADHubungan Inflasi dan Pengangguran ( 13/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

14 Rabu, 05 Jul 2023 10:45 - 13:15 Teori Konsumsi dan Investasi Teori Konsumsi dan Investasi ( 10/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

15 Rabu, 12 Jul 2023 10:45 - 13:15 Teori Investasi dan Fluktuasi Ekonomi Beberapa Kateori InvestasiFluktuasi ekonomi
Kebiajkan Ekonomi by Rule dan By Diskresi ( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

16 Selasa, 25 Jul 2023 10:30 - 12:30 UAS UAS ( 14/16 ) A708 Gidion P. Adirinekso

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 24 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Meriastuti Ginting )




